

Tel.+Fax. (36) 27/540-200 540-201 Mobil (36) 30/869-00-18							
ÁRLISTA	(Nettó ár)	Nyitva tartás H-P 7.30-16.00					
Érvényes:	2011.06.01-től	Szomb.7.30-12.00					
		Légszraz		Műszáritott			
		Építő		Asztalos II	02.	01.	Kiváló
<b>BOROVI</b>				ákcios (2-3 m) 65000			
széltlen 25,32,50,75	4 - 6 m				90000	115000	130000
szélezett 20-70 mm	4 - 6 m			85000	95000	125000	140000
<b>VÖRÖSFENYŐ</b>							
szélezetlen	4 - 6 m				110000	120000	140000
szélezett	4 - 6 m			85000	120000	130000	150000
<b>LUC</b>				ákcios (2-3 m) 62000			
Szélezetlen	25,40,50mm		45000		56000		
Szélezetlen	62,75 mm		47000		58000		
Palló deszka szélztt	3-4-6 m	45500		65000	70000	81000	
Zsalu deszka	2 - 3 m	38000		lamberia alapanyag		64000	
<b>GERENDA</b>							
Luc	4 - 6 m	5m3-ig- 45500Ft/m3		5m3-tól- 43500Ft/m3			
	7 m	56000					
Luc	8 m	58000					
<b>LÉC</b>							
stáfní 50x50mm	2-6 m	52000	130/163Ft/fm		62000		
bramac 30x50mm	4 - 6 m	52000	78/98 Ft/fm		62000		
normál 25x50 mm	3 m	52000	65/82 Ft/fm		62000		
<b>TÖLGY</b>							
szélezetlen	25,50 mm					180000	190000
<b>Göz.bükk</b>							
szélezetlen	50,25 mm						150000
<b>Fehér bükk</b>							
szélezetlen	25,50 mm				110000		120000
<b>CSERESZNYE</b>							
szélezetlen							200000
<b>HÁRS</b>							
szélezetlen							120000
<b>AKÁC</b>							
szélezetlen	25 mm	84000					115000
szélezetlen	50 mm	86000					115000
<b>Dió</b>							
szélezetlen							400000
<b>Éger</b>							
szélezetlen	25-50 mm						125000
<b>Köris</b>							
szélezetlen	50 mm				115000		160000
<b>Juhar</b>							
50 mm							145000
<b>72/86x6m HT</b>	1000 Ft/fm						
<b>48/115x6m HT</b>	1150 Ft/fm		Akác oszlop	2,5 m	1500/1875 Ft/db		
<b>72/115 x6m HT</b>	1500 Ft/fm			3,0 m	1700/2125 Ft/db		
				4,0 m	1800/2250 Ft/db		
<b>OSB-10 mm</b>	1300 Ft/m2						
12 mm	1400Ft/m2						
15 mm	1600Ft/m2						
<b>Lambéria luc 2-5m</b>	17mmx9cm	1500Ft/m2		Ákcios lambériaLUC		950 Ft/m2	
<b>Lambéria borovi</b>	17mmx9cm	1650Ft/m2		Ákcios lambéria borovi		1300 Ft/m2	
<b>Lambéria borovi</b>	11mmx9cm	1500Ft/m2					
<b>HP borovi 4m x 20mm x 140 mm - 2600 Ft/m2</b>					18 mm	5950Ft/m2	
<b>HP Luc 4m x 25mm x 140 mm - 2800 Ft/m 2</b>				tablásított			
<b>HP borovi bordás 20mm x140 mm - 2800 Ft/m2</b>					24 mm	7500Ft/m2	
<b>HP borovi rönkház profil 20mm x140 mm - 2800 Ft/m2</b>							
<b>Teraszburkoló vörösfenyő bordás 27mm x140 mm - 5400 Ft/m2</b>							
<b>Rétegelt lemez-éger 2,34 m2 -2600 Ft/tábla</b>							